Cena díla, platební podmínky   

1. Cena za kompletní provedení díla dle článku II. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná 

ve výši  1 941 521,11 Kč s DPH. 

Celkem bez DPH  1 604 562,90  Kč 
DPH 21%       336 958,21 Kč 
Cena celkem včetně DPH  1 941 521,11 Kč 

(slovy: jedenmiliondevětsetčtyřicetjednatisícpětsetdvacetjedna korun a jedenáct haléřů českých včetně 
DPH). 

Cena za provedené práce bude placena dle odst. 6 tohoto článku, fakturou po převzetí realizace. 

2. Objednatel prohlašuje, že tato činnost není používána k ekonomické činnosti a nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH.